
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2018 m. spalio 31 d. Nr. 18/09 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2018 m. spalio 31 d. 16.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Birutė Uselienė, Ramunė Rovbutienė, Jolanta 

Locaitienė. 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl VLMA organizuojamo žiemos renginio. 

 

SVARSTYTA. Dėl VLMA organizuojamo žiemos renginio. 

VLMA pirmininkė R. Takinienė pristatė gautą informaciją iš Pakruojo dvaro. Posėdžio 

dalyviai aptarė siūlomas programas – ekskursijas, pietų meniu. Valdybos nariai balsavo už 

ekskursiją “Nerašytos dvaro istorijos”, kur atvykus į dvarą pasitiks Baronaitė, kuri pakvies 

susipažinti su dvaru, papasakos pikantiškiausias jo bei buvusių valdytojų istorijas. Vėliau lauks 

šventiniai pietūs žvakių šviesoje karčemoje „Traktierius”, o vakarui atėjus keliausime į šviesos ir 

magijos oazę, sukurtą nuostabių iš šilko pagamintų žibintų. Čia lauks didžiulis drakonas, mielos 

pandos, rožiniai flamingai, meilės šventykla, Kalėdų senelis ir daugybė kitų personažų. 

Apsilankysime Kinijos menininkų ir amatininkų dirbtuvėse bei šventinėje mugėje. 

B. Uselienė informavo apie autobusų nuomos galimybes ir kainas (25 vietų - 210 Eur, 50 

vietų - 280 Eur). 

Posėdžio dalyviai aptarė išlaidas. Detalizuojant kainą - išlaidos dvare sudaro 31 Eur žmogui 

(ekskursija - 7 Eur, šviesų instaliacija+interaktyvi pasaka - 12 Eur, pietūs - 12 Eur). Transporto 

išlaidos - nuo 6 Eur iki 9 Eur - priklausomai koks žmonių skaičius. Taigi, savikaina apie 40 Eur 

žmogui. 

 

NUTARTA. 

1. Gruodžio 8 d. vykti į kelionę „Kalėdinio stebuklo beieškant...“ link Pakruojo dvaro. 

2. Pavesti B. Uselienei užsakyti autobuso nuomą išvykai. 

3. Asociacijos nariams iš VLMA lėšų padengti pusę registracijos mokesčio, t. y. 20 eurų. 

Kelionės kaina VLMA nariui – 20 Eur, ne VLMA nariui – 40 Eur.  

4. Įpareigoti pirmininkę R. Takinienę parašyti skelbimą ir įkelti į VLMA tinklalapį bei išsiųsti 

kvietimus VLMA nariams el. paštu. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Edita Urbonė 


